REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREITORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
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KOMISIONI PER PRANIM

Raport i punés
Bazuar né dispozitat e nenit 18.té Rregullorés (QRK), nr.30/2024, pér procedurén e pranimit
té népunésve té shérbimit public né sektorin e shéndetésisé,nga data:18.05.2026,deri
mé:22/05/2026,8shté béré kontrollimi i Testimeve (me shkrim) t& kandidatéve,né konkursin nr.304,té
dt.24/03/2026,pér pozitén:infermier (shkollé e mesme) - 3 (tri) pozita dhe éshté konstatuar se:
-né kohén e pércaktuar pér Testim (me shkrim),daté:16/05/2026,duke filluar nga ora 13,00 h,Testimit
(me shkrim) iu kané nénshtruar gjithésejt:
-34 kandidaté,
-3 kané& munguar né Testim gjithsejt: 37 kandidaté.

Lista
- e kandidatéve qé KANE kaluar testimin me shkrim dhe pikét e tyre té realizuara jané :
Nr. | Emri e Mbiemri Pikét e realizuara né testim me shkrim
1 Elsa Berjani 55
2 Drenushé Hasani 52
3 Naile Shabiu 52
4 Andi Llabjani 51
5 Berina Belegu 50
22.05.2026 Komisioni i pranimit:
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Esma Bajrami - anétare
Diellza Bllaca — anétare
Safet Berisha — anétar
Adrian Shabani — anétar




